登记编号：〔2015〕     号

进惠造价咨询企业和人员信息登记表
申请企业：                           （加盖公章）
资质等级：
项目名称：

惠州市住房和城乡规划建设局制

注意事项

一、本表除签名盖章外一律不得手工填写。

二、在惠承接造价咨询业务的市外造价企业，可凭项目委托方签署的合同文本，在惠州市造价信息网站下载（http://www.hzcost.com/）表格办理工程项目信息登记手续，并接受当地建设行政主管部门的监督管理。

三、人员发生变更时，必须持本表到原信息登记部门办理变更手续。

四、信息登记表由惠州市住房和城乡规划建设局审查签发，凭《信息登记表》向有关部门办理登记手续。

五、需提供的资料有：

1、本表一式三份（每页要加盖公章）

2、企业法人营业执照副本；复印件加盖公章（核原件）

3、企业组织机构代码证副本；复印件加盖公章（核原件）

4、企业资质证书副本；复印件加盖公章（核原件）

5、经企业注册地公证机关出具的企业公章、法定代表人私章及亲笔签名的公证书（近一个月内）；

6、本表中所列的专业技术人员的身份证、职称证书、毕业证、劳动合同、社会保险证明（近三个月个人社保缴费清单）（均核原件）。

7、与项目委托方签署的合同文本复印件加盖公章（核原件）；

上述2至7项材料核对原件后需提供复印件，复印件应完整清晰，加盖单位公章，不得放大或缩小并按顺序装订成册。

企业法定代表人声明

	本人         （法定代表人）                    （身份证号码）郑重声明，本企业此次向惠州市住房和城乡规划建设局提交的信息备案资料及其载明的数据和内容，是真实的，同样我在此所做的声明也是真实有效的。 我知道，虚假的声明与资料是严重的违法行为。本声明如有虚假，本企业愿意接受惠州市建设行政主管部门依照有关法律、法规和规章给予的处罚。

    特此声明
                       声明人签字：

                                            —————
                                    （企业公章）

                         年    月    日

法定代表人授权委托书
	本人           （法人）系

（单位）的法定代表人，现委托          （被授权委托人）代表本人负责办理本单位信息登记的相关工作，由此引起的一切法律责任均由本单位承担。

授权委托人（本人签名）：             手机号码：
被授权委托人（本人签名）：           手机号码：

一、企业（总公司）基本情况

	企业名称

	成立时间

	企业地址

	营业执照注册号

	企业类型

	联系电话

	传  真

	企业基本帐户开户行

	帐  号

	资质等级

	资质证书编号

	法定代表人

	职务

	职称

	企业负责人

	职务

	职称

	企业技术负责人

	职务

	职称

	企

业

资

质

概

况
	（1）企业注册资本金 　　　万元；

（2）有职称工程技术人员 　　 人，其中：高级工程师 　 人，工程师 　 人；

（3）注册造价师       人，造价员         人。

二、企业驻惠机构（惠州分公司）情况
	企业驻惠机构名称

	驻惠地址

	办公电话

	电子邮箱

	工商注册号

	税务登记号

	开户许可证号

	驻惠负责人

	（一寸红底彩照）
	姓名

	身份证号

	职称

	联系电话

	技术负责人

	（一寸红底彩照）
	姓名

	身份证号

	职称

	联系电话

	财务负责人

	（一寸红底彩照）
	姓名

	身份证号

	职称

	联系电话

	进   驻   人   员   情   况

	进驻总人数
	其   中

	注册造价师
	造价员
	其他工程技术人员
	管理人员

	人
	人
	人
	人
	人

三、承接工程项目情况（承接单项工程）
	工 程 项 目

名 称

	工程类别

	工程项目

地址

	委 托 单 位

	联系电话

	工程造价

	在惠办公

地址

	在惠联系

电话

	项目

负责人

	注册执业资格证号

	联系电话

	技术职称

	手机号码

	项目

技术人员
	姓名
	职称
	专业
	注册证号

四、驻惠机构及项目主要专业技术及管理人员名单
	序号
	姓  名
	职  称
	专  业
	注册证书号
	身 份 证 号 码

五、企业的主要工程造价咨询业务情况

	年 度
	工 程 项 目 名 称
	结构/层数
	建筑面积

（㎡）
	工程造价

（万元）
	质量  等级

	申请单位意见
	同意外出惠州市从事造价咨询业务，请给予办理资质和人员信息登记。

                                                          ( 签 章 )

                                                     年     月    日

	企业所在地地级建设行政主管部门意见
	该企业近三年无任何违规记录，同意外出承揽业务。

( 签 章 )

年    月    日

	企业所在地省级建设行政主管部门意见
	( 签 章 )

年    月    日

	惠州市造价站意见
	               ( 签 章 )

                年    月   日

	惠州市住建局登记备案意见
	 ( 签 章 )

                                           年    月    日

一、造价咨询企业年度备案分为省外和省内市外企业两种类型。

省外企业必须先按照《广东省住房和城乡建设厅关于省外建设工程企业和人员进粤信息备案的管理办法（试行）》的要求在省住房和城乡建设厅办理进粤信息备案，然后在市建筑业信用信息平台办理信息录入，在省住房和城乡建设厅网站已经录入的信息可直接从省网导入信息平台，不能导入的信息将重新录入后核验资料。

省内市外企业必须先在省住房和城乡建设厅“三库一平台”进行信息录入，“三库一平台”已经登记的信息直接导入信用信息平台并补充相关信息后核验资料。

　　二、具体申请办理造价咨询企业和人员信息录入的经办人应是本企业的人员，并提供企业法人授权委托函、本人身份证、社会保险凭证等。

三、外地咨询企业在我市设立分支机构办理信息登记时，必须具备以下条件：

（一）具有工商行政主管部门颁发的营业执照。

（二）应有固定的办公场所，在本市有已购买或租赁不少于一年的商用综合、写字楼办公（不得使用住宅楼或封闭式住宅小区内的住宅），并已办理了在惠州的工商注册、税务登记和开立银行基本帐户（新进的企业可凭已核准的备案申请表在一个月内到工商、税务、银行办理有关手续后，方可领取信息登记备案证书）。

（三）驻惠负责人应获得一年以上的管理授权，驻惠负责人和驻惠管理机构工作人员应在本市常住。

（四）驻惠机构管理人员需按照以下条件配备：

1、驻惠技术负责人必须具备相关专业高级职称。

2、应配备注册造价师不少于3人，造价员不少于5人。

　　3、管理人员不能一人多岗。

三、须提供以下材料：

1、《信用信息录入情况表》（网上填报后打印）；

2、企业法人营业执照副本；

3、企业基本账户开户证明；

4、企业资质证书副本；

5、企业组织机构代码证副本；

6、经企业注册地公证机关出具的企业公章、法定代表人私章及亲笔签名的公证书（近一个月内）；

　  7、《信用信息录入情况表》中所列的专业技术人员的身份证、职称证书、毕业证、劳动合同、社会保险证明（近三个月个人社保缴费清单）。

　　上述2至7项材料核对原件后需提供复印件，复印件应完整清晰，加盖单位公章，不得放大或缩小，并按顺序装订成册。

　　提交材料一律使用A4纸，要有封面、目录和页码。封面内容包括“造价咨询企业信息录入附件材料”字样，申请单位、申请日期等。

附件：

进惠造价咨询企业信息年度备案登记所需资料
	序号
	材料名称
	数量
	材料备注

	1
	进惠企业和人员信息备案登记表（造价咨询企业）
	2
	网上下载打印件

	2
	造价咨询企业资质证书副本（包括更改页和年检页）
	1
	原件和复印件

	3
	《企业法人营业执照》副本
	1
	原件和复印件

	4
	企业基本帐户开户许可证
	1
	原件和复印件

	5
	经企业注册地公证机关出具的企业公章、法定代表人私章及亲笔签名的公证书（近一个月内）
	1
	原件

	6
	建筑面积100平方米以上的商用综合楼、写字楼办公场所房产证，或经房管部门备案的购房合同，或经房管部门备案的租期一年以上的房屋租赁合同和出租方的房产证或购房合同。同时提供驻惠的工商登记、税务登记、开户银行帐户等证件。
	1
	原件和复印件

	7
	驻惠负责人在惠管理权的法定代表人授权文件（有效期一年以上）
	1
	原件，使用网上下载标准格式

	8
	在惠负责人在惠居住证、身份证（二代）、社保缴交凭证
	1
	原件和复印件

	9
	驻惠技术负责人、财务负责人的任命书、身份证（二代）、职称证、社保缴交凭证
	1
	原件和复印件

	10
	注册造价工程师注册证书、职称证、身份证（二代）、社保证明
	不少于3人
	原件和复印件

	11
	专业技术人员职称证、身份证（二代）、社保证明
	不少于5人
	原件和复印件

注：2-11项为备案附件，1、5项单独装订，其余按顺序装订成册

造价咨询企业信息单项备案登记所需资料
	序号
	材料名称
	数量
	材料备注

	1
	进惠企业和人员信息备案登记表（造价咨询企业）
	2
	网上下载打印件

	2
	造价咨询企业资质证书副本（包括更改页和年检页）
	1
	原件和复印件

	3
	《企业法人营业执照》副本
	1
	原件和复印件

	4
	企业基本帐户开户许可证
	1
	原件和复印件

	5
	经企业注册地公证机关出具的企业公章、法定代表人私章及亲笔签名的公证书（近一个月内）
	1
	原件

	6
	该项目负责人在惠管理权的法定代表人授权文件（有效期一年以上）
	1
	原件

	7
	该项目负责人及技术人员注册造价工程师注册证书、职称证、身份证（二代）、社保证明
	不少于3人
	原件和复印件

	8
	该项目签订的《工程造价咨询委托合同书》
	1
	原件和复印件

注：2-8项为备案附件，1、5项单独装订，其余按顺序装订成册

PAGE
11